WGH700
INDICATORE  DIGITALE  PER  CELLE DI CARICO  A  5  CIFRE
DIGITAL INDICATOR FOR LOAD CELL AT 5 DIGITS
INDICE
Descrizione 2
Caratteristiche generali 2
Caratteristiche programmabili 2
Dimensioni e foratura 3

PANNELLO
DIMENSIONI  E  FORATURA PANNELLO
COME ORDINARE
ALIMENTAZIONE
4 = 85÷265Vac
5 = 20÷30Vac/dc
WGH700
4
Per accedere alla programmazione bisogna agire sui pulsanti presenti sul pan-
nello frontale a seconda del livello di protezione tastiera che è stato impostato nel
PAR06. Esistono due tipi di parametri, a singola cifra ed a più cifre. I primi
parametri a cui si accede sono a singola cifra e sono i parametri
01,02,03,04,05,06,10. I successivi sono a più cifre e sono i parametri 17,18,19,26.
SET
Premere “SET” + “▲” per l’impostazione del codice “3409”
per accedere alla programmazione.
Premere “▲” per incrementare la cifra lampeggiante o “►”
per passare alla cifra successiva. Composto il codice
“3409” premere “SET” per accedere alla programmazione.
Se per 10 secondi non si premono i tasti o si imposta un
codice non corretto, lo strumento non entrerà in
programmazione e riprenderà il funzionamento normale.
AITAELECTRONICS
AITAELECTRONICS
N° PARAMETRO
01,02,03,ecc….
VALORE
1,2,ecc...
Premere “▲” per incrementare il valore.
Premere “SET” per memorizzare il valore impostato nel parametro visualizzato.
Premere “►” per passare al parametro successivo.
Giunti al parametro 10 si passerà automaticamente al parametro 17.
▲ ►
SET ▲ ►
PAR06 = 0 PAR06 = 1,2,3
Premere
“SET” + “▲”
per accedere
alla
programmazione
PROGRAMMAZIONE  PARAMETRI
WGH700
5
Quando è visualizzato il valore del parametro:
Premere “►”, la prima cifra a sinistra inizierà a lampeggiare.
Premere “▲” per incrementare la cifra che lampeggia.
Premere “►” per passare alla cifra successiva.
Premere “▲” + “►” per azzerare l’intero valore.
Premere “SET” per memorizzare il valore impostato nel parametro visualizzato.
N.B.: alla fine della programmazione e ad ogni accensione, lindicatore esegue un
controllo sui dati impostati e se individua un dato non previsto, visualizza un messag-
gio di errore indicato a pag. 8. Bisogna eseguire una programmazione per correggere
i dati errati premendo “SET”.
Alla fine della programmazione e di messa a punto dell’indicatore, si raccoman-
da di inserire il massimo livello di protezione tastiera nel “PAR06”.
AITAELECTRONICS
N° PARAMETRO
17,18,19,ecc….
Quando è visualizzato il numero del parametro (17,18,19,26):
Premere “SET” per memorizzare il valore impostato nel parametro visualizzato.
Premere “►” per passare al parametro successivo.
Giunti al parametro 26, la successiva pressione sul tasto “►” determinerà la fine della
programmazione e l’inizio del funzionamento normale.
I successivi parametri, 17,18,19,20,21,22,23,24,25,26, sono a più cifre e quindi il nu-
mero del parametro verrà visualizzato alternativamente al suo valore.
AITAELECTRONICS
VALORE DEL PARAMETRO
SET ▲ ►
SET ▲ ►
WGH700
6
N.B.: tra parentesi è indicato il valore di fabbrica (default).
NUMERO PARAMETRO VALORI DESCRIZIONE